Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

£?/ oj. Jo А /  № S&Z

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации от 21.03.2017 г., регистрационный номер № 46058), на

основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Буторин Юрий 1984

Спорт лиц с
поражением

ОДА
(настольный

теннис)

МКУ «Спортивная
школа по адаптивным

видам спорта»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.Ч. Корякова

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06